
Intäkterna från global Flowscape-kund
växer kraftigt
En av Flowscapes befintliga kunder utökar antalet användare kraftigt när de öppnar och
anpassar sina kontor för det hybrida arbetssättet. Kunden utökar därmed antalet
användarlicenser till 13,000 stycken från dagens 7,000. Ordervärdet första året är
3,815,000 SEK och därefter 495,000 SEK årligen återkommande.

”Vi är mycket glada att kunden väljer att utöka samarbetet och att vår lösning, för att boka
arbetsplatser, boka konferensrum och statistik för hur kontoret används, stödjer både bolaget
och de anställda i det hybrida arbetssättet. Med vår lösning i mer än 150 kontor, 48 länder,
8100 konferensrum och 68,000 bokningsbara arbetsplatser är vi övertygade om att detta är en
av världens största installationer av en lösning för smarta kontor. Potentialen för utökade
intäkter är goda då kunder fortsätter att öppna upp kontor löpande och ansluta användare till
vår lösning.” säger Peter Reigo, VD och grundare.

Läs mer på vår hemsida.

Kunden är ett bolag med mer än 100,000 anställda i över 150 länder. Flowscape är en viktig
del i kundens nya kontorskoncept, för det nya hybrida arbetssättet, där hemarbete kommer
tillåtas upp till hälften av tiden.

Flowscapes lösning kommer att användas för effektiv bokning av arbetsplatser och bokning av
konferensrum, men även för de anställda att planera när de kommer vara på kontoret, var de
skall sitta samt delning av denna information med kollegorna. Allt för att främja samarbetet.
Den noggranna statistik som kunden får ut ur systemet är också nödvändig input till hur
kontoren skall byggas om de kommande åren.

Denna information är sådan som Flowscape Technology är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2022-05-04 10:19 CET.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Peter Reigo, VD Flowscape Technology

Tel: +46 70 942 46 87
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Email: peter.reigo@flowscapesolutions.com

Kort om Flowscape Technology AB

Flowscape är ett Prop-Tech-bolag med en världsledande lösning för social distansering på
kontoret, optimering av kontorsytor och en effektivare arbetsdag. Lösningen använder de
senaste IoT-sensorerna och inomhuspositionerings-teknologin för att skapa en toppmodern
SaaS-lösning för smarta kontor. Huvudfunktionen, Flowmap, ger företag en överblick av
kontoret och möjliggör att man snabbt hittar rum, skrivbord, kontorsutrustning och kollegor
samt analys av ytornas nyttjande. Flowscape har även ett kommunikationsverktyg för effektiv
områdesspecifik kommunikation till personer i byggnaden eller personer inom ett område i
händelse av en kris. Flowscape har kontor i Stockholm (huvudkontor), Sofia, San Fransisco
och London.

För mer information, besök www.flowscapesolutions.com


